
 
             

                                                     До 

Број /Nr.  ______________________                          ЖРСМ  ТРАНСПОРТ АД – СКОПЈЕ 

Датум\Data __________2021 година            Булевар Трета македонска бригада, број 66,  Скопје 

 

       

ПРИЈАВА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ 

По Јавниот оглас број___________од___________2021 година, објавен во Дневното гласило 

___________________________________од ден__________2021 година, за работно место со 

назив_________________________________________________________, со реден број_________. 

 

За таа намена во оваа Пријава ги давам следните податоци: 

 

1. Име и Презиме на Кандидатот ______________________________________________________. 
 

2. Матичен број на Кандидатот________________________________________________________. 
 

3. Датум и Mесто на раѓање___________________________________________________________. 
 

4. Адреса на живеење________________________________________________________________. 
 

5. Електронска адреса_______________________________________________________________. 
 

6. Контакт телефон__________________________________________________________________. 
 

7. Националност_____________________________________________________________________. 
 

Во прилог на оваа Пријава ги доставувам следните исправи:  

  

1. _________________________________________________________________________________. 
 

2. _________________________________________________________________________________. 
 

3. _________________________________________________________________________________. 
 

4. _________________________________________________________________________________. 
 

5. _________________________________________________________________________________. 
 

6. _________________________________________________________________________________. 
 

7. _________________________________________________________________________________. 
 

Оваа Пријава своерачно ја потпишувам и со тоа потврдувам под морална, материјална и 

кривична одговорност дека со овој Образец - Пријава аплицирам само за едно работно место 

од огласот и дека потполнетите податоците во истата се точни, а доставените Исправи во 

прилогот се веродостојни на оригиналот. 

     Дата на пријавување             Потпис на Кандидатот 

     ___________________                       ______________________ 


